РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О назначении дополнительных   выборов депутатов  Собрания депутатов  Акчикасинского  сельского  поселения Красночетайского района  Чувашской Республики второго созыва по Ямашскому одномандатному избирательному округу № 3»

от  22.12.2010 года

       В соответствии со ст.10 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской   Федерации», ст.5 Закона Чувашской  Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.11 Устава   Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской  Республики

        Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики р е ш и л о:

    1. Назначить дополнительные  выборы депутатов Собрания депутатов  Акчикасинского сельского поселения   Красночетайского района   Чувашской  Республики второго созыва по Ямашскому одномандатному избирательному округу № 3 на 13  марта 2011 года.

    2.Настоящее решение вступает в силу  со  дня  его официального опубликования.

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова , д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

25 декабря 2010 года

№ 11

PAGE
2